

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ENDÜSTRİDE ERGOTERAPİ	ERGY1112769	Güz Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Eylül Pınar KISA				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Eylül Pınar KISA				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Endüstride sağlık personeli olarak ergoterapistin rolü, kişisel, çevresel ve işe yönelik değerlendirmelerin yapılması, iş ve işyeri risk analizlerinin yapılması, endüstriyel alanlarda ergonomik iyileştirmelerin yapılması, çalışan/işçi sağlığı için koruyucu rehabilitasyon yöntemleri ile eğitimlerin üzerinde durulması hedeflenmektedir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Endüstride Ergoterapi ve Rehabilitasyon kavramı,Endüstride ergoterapinin gelişimi,İş sağlığı ve güvenliği mevzuatına göre ergoterapiyi ilgilendiren yasal yükümlülükler,İş Analizinin yapılması,Kümülatif travma disorders kavramı,Ağır iş çalışanlarında görülen hastalıklar ve güncel ergoterapi müdahaleleri,Ayakta çalışan fabrika işçilerinde görülen kas iskelet sistemi hastalıkları ve güncel ergoterapi müdahaleleri,Oturarak çalışan fabrika işçilerinde görülen kas iskelet sistemi hastalıkları ve güncel ergoterapi müdahaleleri,Farklı iş kolları ve mesleki hastalıklar - I; Oto tamircileri, marangozlar,Farklı iş kolları ve mesleki hastalıklar -II; Gıda sektörü, İnşaat işçileri,İş kazaları ve korunma önerileri,Sağlık endüstrisinde iş kazaları ve korunma yöntemleri,İş kazalarından korunmaya yönelik egzersiz programları,Güncel literatür değerlendirmesi; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Endüstride sağlık personeli olarak ergoterapistin rolünü bilir.			10, 16, 2, 5, 6, 9	A, E, F	
Kişisel, çevresel ve işe yönelik değerlendirmeleri gerçekleştirir.			10, 12, 2, 3, 6, 9	A, E, F	
İş ve işyeri risk analizlerini yapar.			10, 16, 5, 9	A, E, F	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 12: Problem Çözme Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 2: Proje Temelli Öğrenme Modeli, 3: Probleme Dayalı Öğrenme Modeli, 5: İşbirlikli Öğrenme Modeli, 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev, F: Proje Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Endüstride Ergoterapi ve Rehabilitasyon kavramı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
2	Endüstride ergoterapinin gelişimi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
3	İş sağlığı ve güvenliği mevzuatına göre ergoterapiyi ilgilendiren yasal yükümlülükler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
4	İş Analizinin yapılması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
5	Kümülatif travma disorders kavramı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
6	Ağır iş çalışanlarında görülen hastalıklar ve güncel ergoterapi müdahaleleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
7	Ayakta çalışan fabrika işçilerinde görülen kas iskelet sistemi hastalıkları ve güncel ergoterapi müdahaleleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
8	Oturarak çalışan fabrika işçilerinde görülen kas iskelet sistemi hastalıkları ve güncel ergoterapi müdahaleleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
9	Farklı iş kolları ve mesleki hastalıklar - I; Oto tamircileri, marangozlar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
10	Farklı iş kolları ve mesleki hastalıklar -II; Gıda sektörü, İnşaat işçileri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
11	İş kazaları ve korunma önerileri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
12	Sağlık endüstrisinde iş kazaları ve korunma yöntemleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
13	İş kazalarından korunmaya yönelik egzersiz programları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
14	Güncel literatür değerlendirmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar

Trickey-Rokenbrod, D. (2017). Occupational therapy in action: A library of case studies. Philadelphia: Wolters Kluwer.

Braveman, B. (2016). Leading and managing occupational therapy services: An evidence-based approach (2nd edition). Philadelphia: F.A. Davis Company.